
MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ŽURNALAS 2017 sausis 

Eil.

 Nr. 

Prekių ar 

darbų kodai 

pagal 

BVPŽ, 

paslaugų 

kategorija 

pagal VPĮ 2 

pried.

Pirkimo objekto pavadinimas Tiekėjo, su kuriuo sudaryta sutartis, 

pavadinimas

Sutarties/sąs

kaitos 

faktūros 

vertė Eur

Sutarties 

sudarymo/sąskaitos-

faktūros nr

Sutarties 

sudarymo/sąsk

aitos-faktūros 

data 

Sutarties 

galiojimas 

(jei yra)

Įstaigos VP t-

klių punktas 

dėl pirkimo 

būdo ir 

tiekėjų 

skaičiaus

Papildoma informacija 

1 795 Už informacijos paskelbimą tinklalapyje 

WWW.manreikia.lt

S. Balčiaus individuali veikla
35,00 Nr.0054 2017 01 10 12 mėn.

79.1.4.2., 

84, 89

2
445

Baldinė spynelė
UAB „Kesko Senukai Lithuania“

1,76 SS 10138303341 2017 01 15 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

3 391 Kėdės UAB "Musonas" 55,61 MUS03 019876 2017 01 20 1 mėn. 79.1.4.2., 89 4 vnt.

4 384 Gaisrininio mygtuko pakeitimas
UAB "Atea"

84,70 AA 0194955 2017 01 24 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

5 791 Teisinių paslaugų sutartis Advokatų kontora Čerka ir 

partneriai
2700,00 4.25 2017 01 25 36 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

Preliminari

6 601 Autobuso nuoma su vairuotoju

MB "Ginbus"

1400,00 GIN365 2017 01 27 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

Projektas Erasmus+ 

„Inventions and Cultural 

Behaviour“
7 195 Plastikiniai laikikliai žemėlapiams

K. Mickevičiaus leidykla "Briedis"
24,60 LBV0097284 2017 01 30 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

8
441

Baldinė plokštė
UAB "Jakuta"

352,62 MJS 201720078 2017 01 31 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

9 24 Katalikiškų mokyklų konferencija "Santykiškumo 

esmė. Mano santykis su savimi ir kitu kaip kitokiu"

Panevėžio pedagogų švietimo 

centras

845,00 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

5 asmenys

10 24 Seminaras"Eduka klasė" rusų kalbos pamokai" KPKC 16,00 KPK Nr. 011037 2017-01-13 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

1asmuo

11 24 Seminaras "Darbdavio, jam atstovaujančio asmens 

mokymai"

UAB "Sabelija" 85,00 iš. sąsk. nr. 

2017.01.20.03

2017-01-20 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

1 asmuo

12 24 Seminaras"Efektyvus mokymas ir mokymasis" KPKC 30,00 KPK Nr. 011083 2017-01-23 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

2 asmenys

13 24 Mokyklos vadybos pagrindai, III sesija KPKC 60,00 KPK Nr. 011099 2017-01-24 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

1 asmuo

14 24 Seminaras'Globalizacijos amžius -tarp galimybių ir 

iššūkių"

Kauno raj. Švietimo centras 15,00 SC 0002099 2017-01-24 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

1 asmuo

15 24 Seminaras" Darbo apmokėjimo reforma viešajame 

sektoriuje nuo 2017-02-01"

MB "Buhalterių mokymai" 75,00 ISAN-BM Nr. 

003604

2017-01-27 1 mėn. 79.1.4.2., 

84, 89

1 asmuo


